

RFC emisor: PEMC791104DT2
 Nombre emisor: CARLOS PEREZ MARTINEZ
 RFC receptor: CMD010717H10
 Nombre receptor: COMISION MUNICIPAL DEL DEPORTE PARA EL MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.
 Uso CFDI: Por definir

Folio fiscal: 903CA75B-B469-43E7-9E9B-1D5FA1DD68CD
 No. de serie del CSD: 00001000000515853526
 Código postal, fecha y hora de emisión: 36446 2022-12-09 18:28:59
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

903CA75B-B469-43E7-9E9B-1D5FA1DD68CD
 00001000000515853526
 36446 2022-12-09 18:28:59
 Ingreso
 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial | |
|---------------------------------|---|----------|-----------------|-----------|-----------------|-------------|-------------|--------------------|-----------------------|----------------|
| 60111005 | 01 | 1 | H87 | IMPRESION | 1500.00 | 1500.00 | | | | |
| Descripción | DISEÑO DE PUBLICIDAD CARRERA DE LOS BARRIOS | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 1500.00 | Tasa | 16.0000% | 240.00 |
| 60111005 | 01 | 20 | H87 | IMPRESION | 16.00 | 320.00 | | | | |
| Descripción | TABLOIDES | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 320.00 | Tasa | 16.0000% | 51.20 |
| 60111005 | 01 | 300 | H87 | IMPRESION | 2.50 | 750.00 | | | | |
| Descripción | VOLANTES 1/4 CARTA | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 750.00 | Tasa | 16.0000% | 120.00 |
| 60111005 | 01 | 1 | H87 | IMPRESION | 72.00 | 72.00 | | | | |
| Descripción | LONA 60 X 160 CM | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 72.00 | Tasa | 16.0000% | 11.52 |
| 60111005 | 01 | 2000 | H87 | IMPRESION | 0.55 | 1100.00 | | | | |
| Descripción | VOLANTES 1/2 CARTA | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 1100.00 | Tasa | 16.0000% | 176.00 |
| 60111005 | 01 | 200 | H87 | IMPRESION | 2.50 | 500.00 | | | | |
| Descripción | VOLANTE 1/4 CARTA | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 500.00 | Tasa | 16.0000% | 80.00 |
| 60111005 | 01 | 1 | H87 | IMPRESION | 630.00 | 630.00 | | | | |
| Descripción | LONA DE 350 X 240 CM MAPAS | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 630.00 | Tasa | 16.0000% | 100.80 |
| 60111005 | 01 | 1 | H87 | IMPRESION | 150.00 | 150.00 | | | | |
| Descripción | LONA DE 200 X 100 CM DESFILE | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 150.00 | Tasa | 16.0000% | 24.00 |
| 60111005 | 01 | 50 | H87 | IMPRESION | 16.00 | 800.00 | | | | |
| Descripción | TABLOIDES | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 800.00 | Tasa | 16.0000% | 128.00 |
| 60111005 | 01 | 1 | H87 | IMPRESION | 217.00 | 217.00 | | | | |
| Descripción | LONA DE 170 X 170 CM | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 217.00 | Tasa | 16.0000% | 34.72 |
| 60111005 | 01 | 3 | H87 | IMPRESION | 76.00 | 228.00 | | | | |
| Descripción | COROPLAST CON VINIL DE 80 X 80 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 228.00 | Tasa | 16.0000% | 36.48 |
| 60111005 | 01 | 1 | H87 | IMPRESION | 390.00 | 390.00 | | | | |
| Descripción | VINIL PODIUM | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 390.00 | Tasa | 16.0000% | 62.40 |
| 60111005 | 01 | 1 | H87 | IMPRESION | 750.00 | 750.00 | | | | |
| Descripción | RENTA DE ESTRUCTURA MEDALLA | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 750.00 | Tasa | 16.0000% | 120.00 |
| 60111005 | 01 | 1 | H87 | IMPRESION | 413.00 | 413.00 | | | | |
| Descripción | LONAS ARCO EXPO | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 413.00 | Tasa | 16.0000% | 66.08 |
| 60111005 | 01 | 9 | H87 | IMPRESION | 87.78 | 790.02 | | | | |
| Descripción | LONAS MAMPARAS DE 90 X 130 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 790.02 | Tasa | 16.0000% | 126.40 |
| 60111005 | 01 | 1 | H87 | IMPRESION | 3400.00 | 3400.00 | | | | |

RFC emisor:

PEMC791104DT2

Folio fiscal:

903CA75B-B469-43E7-9E9B-1D5FA1DD68CD

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial | |
|---------------------------------|-----------------------|----------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|------------------|-----------------------|---------|
| Descripción | ARCO DE META ROTULADO | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 3400.00 | Tasa | 16.0000% | 544.00 |

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 12,010.02
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,921.60
Total \$ 13,931.62

Sello digital del CFDI:

iysRePwGTigsq9VTNqgNcuEuuYObvhplHehjaT97um+UHI/5zxpCeaCxO0mvlW1p1cZ/j+5TmM0wM2MahtW2ialiAoIB5KSxjGs5of5p8Q7Pu9SsFexOs9pNCDW1iKjmEoQErA1M+E15MltBK YGG7hrhP7Lpohd6BrU8Sj1KfasCZkUbb+/ff5goblTCc/g1E8LILvONXGNwPNOlopNsvSoJ0mC0mz1lhqeFKSfpR6ecUo0EB28baocJNfeDdKyip1K5ixbzYeQ2bLrAHFAattLoUSByqLz3z2c7oyeBWuA1y1lHev35ppsv5aRExejpwW4yELFRA+60ZNRo428w==

Sello digital del SAT:

hdaGzcD+9LVD1I7TfVkv8cG8B83xPdlzzQJug0Nmv97eWg2Zf7DGk4IHfKqCb1/2NmK0/W6f9GFI879f5oarjdJ4ez+VBruTumO04RquT1Mj5vyMBvuEvuWh4w7EbhfuTirlSsQOkUBUZMX5yRIh4a8W1EZ540gnqMR8bcasj7Gqw/Dvl2rOkzfd5VDOISKQG5HVUBvNxrCQPcobDK+BivWoRqpSIymasOzpITffYfBKIUzrUR2+h1ZDHIeUFq99NC3B7OWAZEuMpZZA4yyby9NjNiku37DFp263J2XUzvhbFOAJfByufgFvi9AI9cJyhN1peZ1Op9EBuZRFkicdA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|903CA75B-B469-43E7-9E9B-1D5FA1DD68CD|2022-12-09T18:46:14|SAT970701NN3|iysRePwGTigsq9VTNqgNcuEuuYObvhplHehjaT97um+UHI/5zxpCeaCxO0mvlW1p1cZ/j+5TmM0wM2MahtW2ialiAoIB5KSxjGs5of5p8Q7Pu9SsFexOs9pNCDW1iKjmEoQErA1M+E15MltBK YGG7hrhP7Lpohd6BrU8Sj1KfasCZkUbb+/ff5goblTCc/g1E8LILvONXGNwPNOlopNsvSoJ0mC0mz1lhqeFKSfpR6ecUo0EB28baocJNfeDdKyip1K5ixbzYeQ2bLrAHFAattLoUSByqLz3z2c7oyeBWuA1y1lHev35ppsv5aRExejpwW4yELFRA+60ZNRo428w==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2022-12-09 18:46:14
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

